Otwarte Dlugodystansowe Regaty Osemek

16/05/2015

4

numer biegu

WYNIKI

8+MJ/MB/MA/MM [8000m]

Miejsce Nr

Klub/Imie i nazwisko

Start

Meta

Wynik
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PTW Ptock
GURZKOWSKI Kamil
KRAJEWSKI tukasz
LEWANDOWSKI tukasz
LEWANDOWSKI Michat
PAWLOWSKI Adrian
PAWELOWSKI Krzysztof
PLEWINSKI Damian
SALAK Damian
SZCZEPANSKI Piotr

11:52:43,69

12:16:18,89

00:23:35,20
00:00:00,00
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BTW Bydgoszcz
FURGAL Bartosz
JABEONSKI Nikodem
JANKOWSKI Jakub
MALINOWSKI Olaf
MODRZYNSKI Bartosz
OLENCKI Jan
STASZAK Filip
STRZALKOWSKI Dawid
WALIGORA Maciej

11:47:20,94

12:11:10,91

00:23:49,97
00:00:14,77
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Posnania RBW Poznan
GUMNY Patryk

KILINSKI Wojciech
NIERADKA tukasz
SKOTARCZAK Dominik
STANIEWICZ Jedrzej
SUCHARSKA Klaudia
SZYMANOWICZ Krzysztof
WESOLOWSKI Btazej
WLEKLINSKI Szymon

11:49:52,42

12:14:21,75

00:24:29,33
00:00:54,13
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KWO04 Poznan
CHWALISZ J.
MAJCHRZAK T.
JEDRZEJCZAK M.
MIKOLAJCZAM M.
TOBOLSKI P.
RATAJAK T.

RYS S.
MAJCHRZAK M.
CHWALISZ Lidia

11:57:53,24

12:23:33,60

00:25:40,36
00:02:05,16

legenda: DNF - nie ukoriczyt wyscigu; DNS — nie wystartowat; DSQ - zdyskwalifikowany; EXC — wykluczony

INTERNET Service: www.wioslarstwo.poznan.pl

Fundacja Wielkopolskie Wioslarstwo

raport wygenerowano: 2015-05-16 / 14:00:03
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Otwarte Dlugodystansowe Regaty Osemek

16/05/2015

4

numer biegu
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8+MJ/MB/MA/MM [8000m]

Miejsce Nr

Klub/Imie i nazwisko

Start

Meta
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5 45

—_
N S
—_ =

SJooas 9

(%)
—_ —
=

(2]

P

—
=
=

LOTTO Bydgostia
BELICKI Mateusz
BUDA Oktawian
DZIEWIECZYNSKI Piotr
KALINSKI Mateusz
KOBYLINSKI Sebastian
KOWALCZYK Jacek
NOWICKI Filip
OLEJNICZAK Kacper
SZULC Hubert

11:54:21,74

12:20:17,45

00:25:55,71
00:02:20,51
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KWO04 Poznan
DANIELAK Oskar
GORONSKA Inez
MAJEK Piotr

KAMINSKI Marcin
KORZENIOWSKI Konrad
RACZYNSKI Konrad
REWERS Damian
REWERS Mikotaj
SWIETEK Mateusz

13:31:24,97

13:57:50,89

00:26:25,92
00:02:50,72
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PTW Ptock / WTW Wioctawek
CHADZYNSKI Marek

GUZIOR Bogdan

OLCZAK tukasz

PRUS Marek

SKOWRONSKI Jan

MIELCZYNSKI Benedykt

GRZELAK Wiestaw

SZLACHTA Henryk

KRAUSE Patryk

13:29:41,67

13:56:37,72

00:26:56,05
00:03:20,85
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Posnania RBW Poznan
ANDRZEJEWSKI Tomasz
OTOCKI Grzegorz

LUCZAK Rafat

CZERKAWSKI Marcin
FABIAN Rafat

RYCHLEWSKI Dariusz
PESTKA Jerzy

BORKOWSKI Ireneusz

#

11:46:05,08

12:13:36,97

00:27:31,89
00:03:56,69

legenda: DNF - nie ukoriczyt wyscigu; DNS — nie wystartowat; DSQ - zdyskwalifikowany; EXC — wykluczony

INTERNET Service: www.wioslarstwo.poznan.pl

Fundacja Wielkopolskie Wioslarstwo

raport wygenerowano: 2015-05-16 / 14:00:03
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Otwarte Dlugodystansowe Regaty Osemek 16/05/2015

4 WYNIKI  8+MJ/MB/MA/MM [8000m]

numer biegu

Miejsce Nr Klub/Imie i nazwisko Start Meta Wynik

9 991 AZS Politechnika Wroctaw 11:56:25,50 12:25:12,48 00:28:46,98
NAKONIECZNY Andrzej .AE-
ZELAZKO Jarostaw 00:05:11,78
PIATEK Zdzistaw

STACHURA Artur

KRECIGLOWA Ryszard

BEREZNICKI Janusz

CZERKAWSKI Krzysztof

CZORNY Rafat
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Masters Olsztyn, Warszawa 11:58:49,53 12:30:05,92 00:31:16,39
SMIESZNY Andrzej .
KOWALCZYK Waldemar 00:07:41,19
SAWICKI Tadeusz

GREGOROWICZ Wtodzimierz

NIZIOL Krzysztof

POGORZELSKI Andrzej

GENATOWSKI Jan

GROCKI Ernst
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KTW Kalisz 11:59:41,07 12:32:56,32 00:33:15,25
JANACZYK Wiodzimierz .n0-
BARCZEWSKI Andrzej 00:09:40,05
NOWAK Kazimierz

SWIEBOCKI Mirostaw

TOKARSKI Jozef

KUBASIK Jerzy

STEPMIEN Janusz

BURCHARD Lech

JANCZEWSKI Jerzy
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legenda: DNF - nie ukoriczyt wyscigu; DNS — nie wystartowat; DSQ - zdyskwalifikowany; EXC — wykluczony

INTERNET Service: www.wioslarstwo.poznan.pl
Fundacja Wielkopolskie Wioslarstwo
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